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AKADEMIA E SHKENCAVE E SHQIPËRISË 

24-26 prill 2023

Paskal Milo

Afërdita Onuzi, Gjergji Martini, Nikolin Baba

Veshje popullore shqiptare (album), vëll. 5;

Afërdita Onuzi, Art popullor në Kosovë

Abaz Hado

Portreti - 120 vjet histori 

të pikturës shqiptare (1880-2000)

Vëllimi II – Të pathënat dhe enigmat 

SHQIPTARËT NË 
LUFTËN E DYTË BOTËRORE


